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במסגרת הבטחת הנקמה האיראנית בדמות מטח הטילים שגבה את חייהם של עשרה ישראלים

בגליל המערבי ובבת ים, שוגרו גם טילים מתימן. על פי הצהרת דובר החות'ים, השיגורים נעשו

בתיאום עם משמרות המהפכה.

ברקע האירועים הללו, נפוצו השמועות כי ראש המטה הכללי של צבא החות'ים, אל-כרים אל-

עמרי, היה יעד לסיכול ממוקד במפגש של צמרת הנהגת הארגון וגורלו כעת איננו ברור.

החות'ים מתאמצים לשדר שהם לא נסים ליחם, גם כאשר הפטרונים שלהם מותקפים, אך יחד

עם זאת הם מגיעים למערכה מול ישראל בעמדה די נחותה – לאחר שספגו נזק כבד למתקנים

בתמיכה שחיקה  וגם  וטילים  חימושים  של  מתמשך  דילול  עם  לשקם,  עמלים  שהם  הצבאיים 

מהבית. על כך יש להוסיף את התכניות הנרקמות של ממשלת תימן הלגיטימית להוציא לפועל

מבצע קרקעי לכיבוש חדיידה.

כי לשער  יש  ועדיין,  מהמפרשים,  הרוח  את  הוציאה  טראמפ  של  האש  הפסקת  הכרזת  אמנם 

תכניות אלו לא נזנחו כליל. בהינתן התנאים הנ"ל, המורדים התימנים לא יוכלו להרשות לעצמם

להפנות את מרב הקשב לישראל ויאלצו להמשיך לעמוד על המשמר.

דווקא בעת הזו, כאשר העיניים מופנות לטהרן, הפעולה הישראלית נגד החות'ים בעלת חשיבות

אם מרוחקות.  ואפילו  זירות  במספר  זמנית  בו  לפעולה  מסוגלת  שישראל  מראה  היא  עליונה. 

מישהו בחיזבאללה או במילציות הפרו-איראניות בעיראק השתשעשע ברעיון שישראל לא תהיה

פנויה לטפל בו – הרי שהוא יתבדה. היא גם ממחישה כי בכוחה של זרועה הארוכה של ישראל

להביא כדי  בכך  יש  בחיסולם,  תצליח  שישראל  וככל  התימנית,  המיליציה  לבכירי  גם  להגיע 

לנוכח מיוחדת  חשיבות  לכך  יש  התקדמותם.  את  ולהאט  הארגון  פעילי  בקרב  מורלית  לפגיעה 

כניצחון. החות'ים  בעיני  שנרשמה  התימנית  מהזירה  האמריקאית  הנסיגה 

לנוכח מובן  נגד החות'ים. הדבר  הים  ישראל החלה להשתמש בחיל  בניגוד לתקיפות הקודמות, 

כי לציין  יש  אך  באיראן,  בתקיפות  אלו  בימים  נמרצות  עסוקים  האוויר  חיל  שמטוסי  העובדה 

המהלך הזה החל עוד לפני ה-12 ביוני. רק בשבוע שעבר ספינות מתקדמות מסוג סער 6 ביצעו

ירי של טילים מדויקים ארוכי טווח לעבר תשתיות קריטיות בנמל חדיידה. בניגוד למטוסי חיל

גמישות יותר  מאפשרות  ובכך  האדום,  בים  ממושכת  לשהייה  ערוכות  הטילים  ספינות  האוויר, 

מבצעית רציפה לצד היכולת לפגוע במטרות רחוקות בדיוק רב. אם כן, שילוב חיל הים הוא חיוני

במתווה מיידית, אלא  נסיגה  מגיעה  זריזה שלאחריה  בגיחה  מדובר  לא  כי  מבהיר  משום שהוא 

שעשוי להפוך לקבוע.

על ישראל להמשיך להגיב לשיגורי החות'ים באופן נחרץ ועקבי, ולהעביר את המסר הן לאיראנים
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והן לשלוחיהם, כי אנחנו במלחמת חורמה מול ציר הרשע. יש להבהיר לטהרן כי לא תוכל לבנות

על סיוע מרשת הפרוקסיז, המקרטעת כבר, כדי להדק את טבעת החנק על ישראל.

המאמר פורסם בישראל היום, בתאריך 16.06.2025.
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